ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2026

EDITAL Nº 03 – RELAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS

O Prefeito Municipal de TRÊS PASSOS, Estado do Rio Grande do Sul, ARLEI TOMAZONI, no uso de suas atribuições

legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PÚBLICO A RELAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS

INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO, para preenchimento de VAGAS TEMPORÁRIAS, para função temporária, conforme

os dispostos abaixo descritos.

1. A relação de candidatos inscritos encontra-se em Anexoa este edital.

2. Os candidatos que desejarem interpor recursos, deverão enviar os mesmos, exclusivamente na “Área do

Candidato”, no site: www.hcassessoriaadm.com.br, no período do dia 10/02/2026 à 12/02/2026.

Três Passos/ RS, 09 de fevereiro de 2026.

______________________________
ARLEI TOMAZONI
Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

http://www.hcassessoriaadm.com.br/

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS/RS
PROCESSO SELETIVO - 01/2026

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 03 - ANEXO I - RELAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS

FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS

INSCRIÇ
ÃO

NOME CPF VAGA RESULTADO CONDIÇÃO ESPECIAL RESULTADO VAGA ESPECIAL

0000082 ADRIANE BORGER ###.###.710-73 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000046 ADRIANE MOELLER BUTKE ###.###.440-99 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000085 ALANA CAMILLE TECCHIO ###.###.230-36 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000049 ALBA BEATRIZ BRASIL ARAUJO ###.###.202-72 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000007 ALINE CORACINI MALGARIN ###.###.730-44 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000145 ALINE MULLER CONRAD ###.###.610-00 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000182 AMANDA DE ARAÚJO TEIXEIRA ###.###.332-20 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000064 ANA CLARA BUTKE ###.###.680-78 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000034 ANA JÚLIA GELATTI DINIZ ###.###.560-39 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000086 ANA LAURA SCHWARTZBACH ###.###.790-01 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000068 ANA LUCIA DA VEIGA TURELA ###.###.060-00 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000144 ANDRIELI DANIELA DA ROSA PINHEIRO ###.###.030-23 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000153 BERNARDO TELEKEN BERTOLO ###.###.770-19 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000173 BIANCA FERNANDA REMPEL CAVALHEIRO ###.###.949-08 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000115 BRENDA MANGINI FERRAZZA ###.###.940-01 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000129 BRUNA CAROLLINE LOPES VINHOTE ###.###.062-02 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000032 BRUNA DA SILVA ###.###.900-48 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000024 BRUNA LETÍCIA GALLERT ###.###.420-66 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000002
BRUNO CÉSAR DE SOUSA MACHADO
FRAZÃO

###.###.591-90 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000179 BRUNO FRANÇA CIOTTI ###.###.880-80 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000076 BRUNO SANTOS COSTA ###.###.692-73 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000043 CAMILA KASCTIN DOS SANTOS NICOLA ###.###.970-33 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000165 CARINE DAL PIVA ###.###.040-79 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000111 CARLA ROSELI KERKHOFF GLINKE ###.###.600-49 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000201 CARLOS ALBERTO VIEIRA PINTO ###.###.030-69 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000184
CARLOS VALDIR MARTINS DOS SANTOS
JUNIOR

###.###.800-82 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000005 CAROLINA GNOATTO ###.###.510-58 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000107 CAROLINE TAMIOZZO ROQUE ###.###.880-89 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000009 CAROLINI MACHADO ###.###.460-32 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000211 CASSIANO GEHRKE ###.###.890-66 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000136 CHARLIZE SPINDULA DA SILVA ###.###.010-57 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000172 CRISTHIAN PELISSON BAGGIO ###.###.970-62 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000209 CRISTINA KUNZLER DIEMER ###.###.220-38 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000069 CYNTHIA THAÍS ROT RODRIGUES DITÃO ###.###.098-37 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000137 DAIANE KARINA GRELLMANN ###.###.290-84 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000188 DANIEL AUGUSTO WINK ###.###.650-09 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000149 DANIELI MATIELLI DA ROSA ###.###.980-82 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000176 DARLEY ROSA SOCOLOSKI ###.###.640-78 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000199 DAVI CAUE CALLAI ###.###.810-90 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000075 DIEGO GERALDO DA SILVA ###.###.160-88 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000020 EDIANA DA SILVEIRA LIÇARAÇA ###.###.370-16 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000041 EDUARDO ALDINO ECKERT ###.###.910-93 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000131 EDUARDO DANIEL NUNES ###.###.280-48 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000180 EDUARDO ROOS WEBER ###.###.830-38 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000088 ELIANE SCHNEIDER ###.###.980-25 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000083 ELVIS MITTELSTEDT ###.###.380-50 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000012 EMANUEL SILVA DA SILVA ###.###.220-11 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

Página 1 de 4

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS/RS
PROCESSO SELETIVO - 01/2026

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 03 - ANEXO I - RELAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS

0000061 ÉRICA GABRIELLE FELLER ###.###.090-23 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000089 EVANDRO DE FREITAS ###.###.700-15 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000106 FABIANI CAROLINE PEREIRA SCHRAMAIER ###.###.760-74 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000029 FÁBIO GABRIEL MARTENS ###.###.280-84 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000037 FABRÍCIO LUIDE KRAUSPENHAR ###.###.430-40 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000109 FERNANDO CASAROTTO OBREGÃO ###.###.110-05 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000177 GABRIEL AUGUSTO HENTGES ###.###.030-42 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000170 GABRIEL DILL PANZENHAHEN ###.###.960-50 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000067 GABRIELA AMARAL WIERSBICKI ###.###.750-03 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS Tempo Adicional (Indeferido)
PcD - Pessoa com Deficiência
(Indeferido)

0000025 GABRIELI DE OLIVEIRA ###.###.890-84 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000023 GENILSON PEREIRA DE JESUS ###.###.239-15 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000200 GILSON CESAR DEITOS ###.###.060-04 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000081 GILVANA FAGUNDES DONEDA ###.###.870-73 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000210 GIOVANA CLAUDIA CERUTTI ###.###.750-01 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000056 GIOVANA EDUARDA RUDELL ###.###.250-00 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000163 GIOVANA KIRCH MARTINS ###.###.470-54 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000134 GLAUBER DE AVILA REETZ ###.###.480-34 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000074 GRAZIELA BARBOSA FILIPETTO ###.###.400-37 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000040 GUILHERME EDUARDO KROHN SCHAEFER ###.###.020-07 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000021 GUSTAVO HENRIQUE CARDOSO ###.###.480-42 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000124
ISADORA APARECIDA SCHIMANKO
RODRIGUES

###.###.950-00 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000073 ISAQUE DA SILVA MACHADO ###.###.080-09 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000059 IVÃ AUGUSTO KREVER ###.###.500-06 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000031 IZABEL CRISTINE RÄDER ###.###.750-52 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000112 JAÍNE FONTOURA ANDRES ###.###.252-67 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000159 JAQUELINE DANIELA KRUTZMANN ###.###.910-07 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000066 JAQUELINE GUINTCEL BUENO NUNES ###.###.480-96 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000150 JEFERSON ANDRE SCHNEIDER ###.###.860-61 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000197 JESIANE MARQUELI ARNT ###.###.870-00 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000178 JESSICA DANDARA ROCZNIESKI ###.###.010-27 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000072 JÉSSICA NICOLE VOSS ###.###.710-11 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000187 JOÃO PAULO EICHSTATT ###.###.440-65 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000122 JOICE KAILAINE POTHIN RODRIGUES ###.###.210-95 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000010 JOICE MILIANE DE OLIVEIRA ###.###.520-08 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000190 JOSÉ LEANDRO SICILIANO TAVARES ###.###.600-04 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000014 JOSIANI LIDINEIA BUENO ###.###.750-19 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000101 JULIA DE ALMEIDA WALTER ###.###.200-80 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000113 JULIANE KLEIN ###.###.710-07 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000125 JUNIOR CORREA DE SOUZA ###.###.250-40 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000132 KATIANE MACHADO FRANKLIN ###.###.450-07 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000171
KAUANA TAINÁ CAVALHEIRO
SCHWARZBACH

###.###.170-65 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000123 LAURA GABRIELA PABST ###.###.030-50 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000094 LEONARDO EZEQUIEL MARTINS MENEZES ###.###.300-21 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000013 LEONARDO QUOS COSETIN ###.###.400-50 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000139 LEONICE NIELAND ###.###.000-10 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000054 LIA MICAELA BERGMANN ###.###.620-00 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000060 LIANDRA DA SILVA DENARDI ###.###.950-64 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000155 LINEU MOISÉS EWALD ###.###.360-41 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000166 LUANY GUISOLFI PARAIBA ###.###.640-12 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

Página 2 de 4

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS/RS
PROCESSO SELETIVO - 01/2026

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 03 - ANEXO I - RELAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS

0000164 LUCAS HENRIQUE RADAELLI NOWACZIK ###.###.930-89 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000108 LUCAS LEONARDO SCHERER ###.###.100-61 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000097 LUCIANA MULLER ZIEGLER RENZ ###.###.050-12 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000100 LUIS EDUARDO ALVIM RESENDE ###.###.945-67 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000196 MAGALE CANOVA ###.###.790-40 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000185 MAGDIEL DUTRA FRANZ ###.###.260-36 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000186 MAGNIDIEL SENHEM ###.###.650-69 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000160 MAICO BECKER ###.###.100-66 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000198 MAICON RODRIGO MONTEIRO BATISTA ###.###.740-62 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000138 MARA BEATRIZ KALS PILATTI ###.###.700-72 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000206 MARCELO EUZEBIO BUENO DORNELES ###.###.070-11 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000143 MARCELO LUIS HANSEN ###.###.110-53 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000063 MARCELO ROBERTO NECKEL ###.###.240-45 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000091 MARCIA JUCIELA DA SILVA STUM ###.###.480-23 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000050 MARCIANE BITARELLO ###.###.429-12 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000053 MARCOS BAGATINI ###.###.540-97 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000142 MARCOS ORACIL DE CAMPOS VEISS ###.###.300-36 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000078
MARIA EDUARDA REIS SOARES DE
OLIVEIRA

###.###.970-33 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000193 MARIA ISABEL MAHL ###.###.110-22 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000114 MARIA LUCIA LUZ DA SILVA ###.###.270-41 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000048 MARLENE APARECIDA RODRIGUES ###.###.430-12 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000127 MATEUS DE LIMA MORAL ###.###.540-64 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000058 MELISSA CAMPOS SCHUH ###.###.400-55 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000205 MICHEL ALEXANDRE BARBOZA PRATES ###.###.250-06 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000084 MICHEL WEYH ###.###.530-78 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000019 MICHELI FÁTIMA DA SILVA ###.###.450-40 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000030 MÔNICA RAQUEL MOELLER ###.###.580-28 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000135 NADINE FISCHER MICHELS ###.###.750-92 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000161
NATALIA GABRIELLE GÖRGEN
STRAPASSON

###.###.560-10 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000154 NATALIA KASPER ###.###.320-60 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000052 NELSON JOSE KRAMER ###.###.600-25 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000051 NEUSA KUHN AURELIO ###.###.930-15 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000162 NICOLE LOHMANN VASCONCELLOS ###.###.771-16 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000062 PAOLA LETÍCIA GALLAS BECKER ###.###.130-24 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000001 PATRICIA DELALIBERA RAVANELLO ###.###.010-01 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000027 PATRICK RIBEIRO ###.###.100-67 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000192 PEDRO HENRIQUE DA SILVA DOS SANTOS ###.###.820-29 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000093 RAFAEL DE OLIVEIRA ###.###.790-40 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000102 RAFAEL SCHROEDER GADINI ###.###.640-06 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000207 RENAN LINDEN DE CAMPOS ###.###.420-32 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000151 ROBERTA LUIZA SIMON ###.###.590-25 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000119 RODRIGO SALAMONI ###.###.170-59 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000022 ROSIMAR BONES ###.###.170-87 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000116 SANDRA ELISABETH HENSSLER ###.###.810-87 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000195 SANDRIELI MACHADO DE LIMA ###.###.590-37 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000146 SCHAINE FRIZZO ###.###.160-77 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000130 SIBELI ARRUDA DE OLIVEIRA ###.###.550-01 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000095 TAILA GABRIELA VEBER SCHWENDLER ###.###.470-05 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000028 TAMIRES RIBEIRO ###.###.090-07 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000168 TANDARA APARECIDA DA ROSA ###.###.130-74 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

Página 3 de 4

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS/RS
PROCESSO SELETIVO - 01/2026

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 03 - ANEXO I - RELAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS

0000194 TATIANA IGNÁCIO BILHALVA ROOS ###.###.470-05 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000110
TEYLOR WILLIAN DE ALMEIDA DE
CARVALHO

###.###.610-14 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000174 THAINARA CAMILA LINCK ###.###.190-84 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000103 THAIS ALINE GARTNER ###.###.249-41 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000152 VALDINEI BIANCKI ###.###.660-01 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000036 VALÉRIA BONES COSTA ###.###.150-27 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000105 VANESSA CAROLINA JUCHUM ###.###.600-96 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000033 VINICIUS ALAN MULLER ###.###.800-54 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000181 VITOR MATEU DE ANDRADE JAEGER ###.###.850-22 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000077 VITÓRIA CAROLINA BAIA BATISTA ###.###.052-69 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000004 VITORIA ZAMBONATO MARQUES NUNES ###.###.390-54 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000120 VIVIANE INÊS ODY DA COSTA ###.###.170-63 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000156 WALTER THIAGO ESPITALHER DE SOUZA ###.###.330-58 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000070 WILLIAN KOCH ###.###.630-60 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000167 WILLY BOCK TIJS ###.###.430-00 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000047 WITÓRIA GALLI DOS SANTOS ###.###.581-24 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000208 YAGO RYAN NIENDICKER ###.###.230-89 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

0000104 YASMIM EMANUELI CARDINAL ###.###.950-35 FISCAL AMBIENTAL - TRÊS PASSOS - -

Página 4 de 4